
新栄運輸労働組合『第 60 回 定期大会』 

 

新栄運輸労働組合は、10 月 21 日（土）鶴見駅前ホール

において、第 60 回定期大会を開催しました。 代議員 21

名、執行部 5 名、来賓 4 名、総勢 30 名が参加しました。 

神奈川県連より、阿部副委員長、高橋副委員長、望月書

記次長、日通湘南物流小久保委員長が、ご多忙の中、ご

臨席を賜り、ご来賓の皆さまより、ご挨拶を頂戴しました。 

59 期活動報告・会計報告、60 期役員改選、運動方針、

予算案の審議がそれぞれ行われ、全ての議案は承認を得て、大会は無事閉会しました。 コロナ禍

が続き、四年ぶりの来賓の方々、出席人数もコロナ前に戻ったように感じました。 今後は、WEB 併

用も考え、全員が出席する大会を目指したいと思います。 時間配分を間違え、かなり時間が押し

ましたが、会場使用時間 10 分前に終了。 お忙しい中、お越し頂いたご来賓の方々に、改めて感

謝申し上げます。 ありがとうございました。 

 


